令和　　年　　月　　日
公益財団法人　宮崎県学校給食会

　理　事　長　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

公益財団法人　宮崎県学校給食会　施設・設備使用申込書

　このことについて、下記のとおりです。

記

１ 使用目的（会の名称等を含む）
２ 使用期間　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

３ 使用人員　　　　　　　　　名

４ 使用会議室・時間帯

	会 議 室 等
	使 用 時 間
	備　　考

	大会議室（3F）
	　　：　　　～　　　：

	冷房・暖房・マイク・プロジェクター使用の有・無

	小会議室（2F）
	　　：　　　～　　　：
	冷房・暖房の使用

の有・無

	調理室（2F）
	　　：　　　～　　　：
	冷房・暖房の使用

の有・無

	駐車場
	　　：　　　～　　　：
	約　　台

※　使用される会議室等欄に記入ください。
FAX　０９８５－３９－０４８４